
 

 

                                                                                      
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від 06 червня  2016 року        №  02 /13-16 

м.Бурштин 

 

Про створення тимчасової  

депутатської комісії міської ради 

  

З метою активізації роботи щодо створення Бурштинської міської об’єднаної 

територіальної громади з адміністративним центром у місті Бурштин Івано-Франківської 

області,організації взаємодії з сільськими радами, Галицькою районною радою, 

Рогатинською районною радою, Івано-Франківською обласною радою та Івано - 

Франківською обласною державною адміністрацією, враховуючи рекомендації депутатів 

міської ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Законом 

України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», міська рада 

вирішила: 

1. Створити  тимчасову депутатську комісію міської ради в складі : 

 Бардашевський Р.Я. 

 Бублінський В.В. 

 Дашевич І.Я. 

 Іванюк Р.С. 

 Івасюк Л.Р. 

 Карвацький І.З. 

 Мазур І.М. 

 Рибчук Б.Б. 

 Рик В.Л. 

 Шкарпович М.В. 

 Сенчина Т.М. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з питань  

гуманітарної політики ( І.М. Мазур ) та  з питань законності та етики (Л.І. Горват). 

 

 

 

 

Міський голова                                                            Роксолана Джура 

 

 

 


